Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe V
EWS-F: Protection anti-feu certifiée selon EN 15659 LFS60P

Le cauchemar des Rapetou

DONNEES TECHNIQUES:

Test anti-feu de 60 minutes

pour papier (modeles EWS-F)
Verrouillage massif sur tous les cotés
Construction a parois multiples

Tous les cotés renforcés par un
matériau extrémement résistant, coulé
Points sensibles protégés par des
renforcements supplémentaires
Blindage du systéme de verrouillage
Blocage de la serrure et des pénes en
cas d'essai d'effraction par

verrou délateur

Pré-équipement alarme

Dispositif pour fixation au sol

FINITION STANDARD:
o Serrure électronique avec redondance

(Paxos)

Rayons amovibles

Gris bicolore RAL 7035 et RAL 7045
Pivots de porte: & droite ou a gauche,
EWS 1902 et EWS 1904 a deux portes

OPTIONS:

== ZuBLIN - FIRE/AFE ==

Autres serrures sur demande (deux
serrures obligatoires a partir de la
Classe V)

Couleurs spécials

A partir du modeéle 1600: disponible
avec compartiments bancaires
Disponible avec anti-percage

par coronne diamant

Disponible en version modulaire (mo-
deles EWS a partir de grandeur 1000)
Aménagement intérieur selon

la liste de prix
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Type

E——

EWS 1600

Dimensions ext. (mm)

H L
Protection anti-effraction Classe V
EWS 0849 848 645
EWS 0850 848 810
EWS 1000 1003 810
EWS 1200 1193 810
EWS 1600 1538 810
EWS 1901 1883 810
EWS 1903 1883 1110
EWS 1902 1883 1110
EWS 1904 1883 1415
Protection anti-effraction Classe V |
EWS-F 0850 848 810
EWS-F 1000 1003 810
EWS-F 1200 1193 810
EWS-F 1600 1538 810
EWS-F 1901 1883 810
EWS-F 1903 1883 1110

Profondeur: + 60 mm pour charniéres

P H L
565 695 495
725 695 660
725 850 660
725 1040 660
725 1385 660
725 1730 660
725 1730 960
725 1730 960
725 1730 1265

Protection anti-feu 60 Min.
725 695 660
725 850 660
725 1040 660
725 1385 660
725 1730 660
725 1730 960

Dimensions int. (mm)

320
480
480
480
480
480
480
480
480

480
480
480
480
480
480

Poids/Vol
kg / lit.

665/110
935/220
1060/269
1220/329
1505/439
1790/548
2230/797
2270/797
2720/1050

935/220
1060/269
1220/329
1505/439
1790/548
2230/797

Rayons

incl.
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